11. Cella Bucholt/, (zu Gladbach gehörig) 1 1 marc.
12. Moniales Vorseberghe (Fürstenberg bei Xanten) 2 marc.

Summa secundum registrum 105 marc. et 5 sol. 2

Hec est computatio (lomini Leonis de Reys de subsidio per enm

In archidiaconatu Xantensi sunt quinque capitula christianita-
p- tum preter ecclesias collegiatas et conventuales, de quibus ego Leo
; de Reys collector quinque decimarum, que reverendo in Christo
■patri domino nostro Walramo archiepiscopo Coloniensi nomine sub-
gsidii in prima sui creatione erant deputate et solvende in duobus

terminis habeo computare.
1. Propter hoc primo sciendum est, quod secundum ta.xat.io-

nem registri ecclesie Coloniensis decima unius anni de ecclesiis
decanatus Gelrensis ascendit summa ad 19 marcas cum 6 solidis.
Que decima in primo termino pro duobus annis cum dimidio con-
icomputatafacit summam 48 marcarum et 2 solidorum.

2. Item ecclesiarum decanatus Sugtelensis pro una decima
Iunius anni est summa 23 marc. 10 sol. et 6 den. Que summa

pro duobus annis cum dimidio ascendit ad 59 marc. 8 sol. et 3 den.,
tribus halleris pro denario computatis.

3. Item ecclesiarum decanatus Xanten sis est summa unius
deeirrie pro uno anno 31 marc. et 7 den. Que summa pro duobus
annis cum dimidio concomputata ascendit summa ad 77 marc.
' sol. et 5V 2 den., tribus hall, pro den. computatis.

|(. *

1) Die Ziffer ist durch Rasur getilgt.
2) Die ganze Reibe ist durchgestrichen.

2 marc.

collecto.

150 L. Henrichs

4. Item ecclesiarum decanatus Seflicensis est unius decime
summa 30 marc. 7 sol. et 3 dem, tribüs kopkinis pro den. compu-
tatis, qui faciuut iu kalleris summam 38 marc. 3 sol. et 2 hall
tribus hall, pro den. computatis et 5 hall, pro 4 kopkinis com-
putatis pro uno anno, que facit summam de duobus annis cum
dimidio pro primo termino 95 marc. 7 sol. et 8 den., tribus hall,
pro den. computatis.

5. Item ecclesiarum decanatus Dusburgensis unius decime
est summa pro uno anno 37 marc. et 32 den. Que summa de
duobus annis cum dimidio concomputata ascendit summa ad 93
marcas et 8 den., tribus hall, pro den. computatis.

Summa duarum decimarum cum dimidio de primo termino
decanatuum predictorum ascendit ad 374 marcas 9 solidos cum
uno obulo tribus hall, pro den. computatis.

Item sciendum est, quod summa decimarum duorum anuoriini
cum dimidio in primo termino subsidii de ecclesiis collegiatis
et conventualibus in archidiaconatu Xantensi constitutis
ascendit ad 263 marcas et 6*/2 solidos.

Summa pro primo termino subsidii duorum annorum cum
dimidio decanatuum ecclesiarum, collegiatarum et conventualium
predictarum in universo secundum registrum ecclesie Coloniensis
ascendit ad 638 marcas et 3 :/2 solidos.

De premissis vero ego Leo predictus recepi divisim de
pastoribus, vicariis, collegiis et conventibus ecclesiarum archidiaco-
natus Xantentis in universo, prout inferius designabo inter particu-
laria recepta mea, que apparent in quaterno, ubi exprimuntur hi,
qui solvere debent et hi, a quibus quid recepi.

1. In primo recepi de decima unius anni de ecclesiis deca¬
natus Gelren sis 18 marcas et 6 solidos, que decima in priinoter¬
mino pro duobus annis cum dimidio concomputata facit summam
48 marcarum et 9 solidorum, tribus hall, pro den. computatis.

2. Item ab ecclesiis decanatus Sugtelensis recepi pro una
decima unius anni in summa 23 marcas 2 solidos et 2 denarios.
Que summa de duobus annis cum dimidio pro primo termino con¬
computata ascendit ad 57 marcas 11 sol. et 5 den., tribus hall,
pro den. computatis.

3. Item ab ecclesiis decanatus Xantensi s pro decima unius
anni recepi in summa 25 marcas 9 solidos et 3 denarios. Que
summa de duobus annis cum dimidio concomputata in priino ter¬
mino ascendit ad 64 marcas 5 solidos et iy 2 denarios.
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4. Item ab ecclesiis decanatus Seflicensis reeepi pro decima
unius anni in summa 21 marc. 2 sol. et 3 den., tribus koppekinis
pro denario computatis, qui faciunt in halleris 26 marcas 5 sol.
et 9 denarios et 2 balleros, tribus hall, pro den. computatis. Que
summa de duobus annis cum dimidio pro primo termino concom-

putata ascendit ad 66 marcas 27 2 solidos.
5. Item ab ecclesiis decanatus Dusburgensis, que solve-

runt, reeepi pro decima unius anni in summa 36 marcas 11 sol. et
2 denarios. Que summa de duobus annis cum dimidio pro primo
termino concomputata facit summam 92 marcarum 3 sol. etlldena-
riorum tribus halleris pro denario computatis.

Summa summarum de ecclesiis decanatuum christianitatum

predictarum reeepta ascendit ad 329 marcas et 8 solidos, tribus
halleris pro denario computatis.

Item sciendum est, quod ab ecclesiis coli cgiatis et
conventualibus reeepi divisim, prout inferius designo iu ar-
chidiaconatu Xantensi.

1. In primo a capitulo Xantensi pro decima unius anni
reeepi 48 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio
pro primo termino concomputata facit summam • 120 marcarum,
tribus hall, pro den. computatis.

2. Item a capitulo Reyssensi pro decima unius anni reeepi
12 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio pro primo
termino concomputata ascendit ad 30 marcas.

3. Item a capitulo Wischelensi reeepi pro decima unius
anni 4 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio pro
primo termino concomputata ascendit ad 10 marcas.

4. Item a capitulo Seflicensi reeepi pro decima unius anni
4 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio pro primo
termino concomputata ascendit ad 10 marcas, tribus hall, pro den.
computatis.

5. Item a monasterio in Hamburne pro decima unius anni
reeepi 3 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio pro
primo termino concomputata ascendit ad 77n marcas.

6. Item a conventu monialium in Wesele reeepi pro decima
unius anni 4 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio
pro primo termino concomputata ascendit ad 10 marcas.

7. Item a conventu monialium in Bedebur reeepi pro decima
umus anni 3 marcas. Que summa de duobus annis cum dimidio
pro primo termino concomputata ascendit ad 772 marcas.
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8. Item a conventu monialium in Gladebach pro primo ter-
mino de duobus annis cum dimidio recepi in universo 25 marcas.

Summa decimarum duorum annorum cum dimidio in primo
termino de ecclesiis collegiatis et conventualibus avchidiaconatus
Xantensis per me Leonem recepta ascendit in universo ad 220 mar¬
cas, tribus hall, pro den. computatis.

Summa omnium receptorum tarn de ecclesiis decanatuum
christianitatum, quam de collegiatis et conventualibus 549 marce et
8 sol. Quibus defalcatis remanent in restantiis de duobus annis
cum dimidio pro primo termino 88 marce et l 1/^ solidi. Quas
quidem restantias et apud quos consistant et dependeant preter
computationem de erogatis et expensis per me factis designabo.

E r o g a t a.

Hec sunt erogata per me Leonem de Eeys de superius receptis.
Primo dedi decano Coloniensi 20 libras grossorum turonen-

sium in bonis florenis, que faciunt 240 marcas, tribus hall, pro
den. computatis, unde habeo quitantiam de predicto domino
decano Coloniensi et domino decano sancti Severini Coloniensis.

Item assignavi domino decano sancti Severini predicto apud
Berke 2OOV2 marcas monete predicte.

Item assignavi eidem domino decano sancti Severini 30 mar¬
cas eiusdem monete per manus magistri Gerardi de Xantis a ca-
pitulo Eeyssensi receptas.

Item eidem domino decano sancti Severini assignavi 34 mar¬
cas 8 solidos et 9 denarios dicte monete. Dominus sckolasticus
santi Kuniberti sustulit, unde habeo quitantiam.

Item assignavi et transmisi domino Alberto de Linne 22 flo-
renos, qui faciunt 14 marcas 2 sol. et 4 den., tribus hall, pro
den. computatis.

Item eidem domino Alberto assignavi per manus magistri
Gerardi de Xantis 5 florenos, qui faciunt 3 marcas, tribus ball
pro den. computatis.

Summa korum erogatorum per me Leonem predictum ascen¬
dit ad 522 marcas, 5 sol. et 1 den., tribus hall, pro den. com¬
putatis.

Item dedi de concambio pecunie predicte 3 marcas monete
antiquornm brabantinorum, qui fuerunt koppekini, kalleri et alia
pecunia, que non fuisset utilis domino. Que faciunt 5 marcas, tri¬
bus hall, pro den. computatis.
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Item consumpsi 4 marcas cum 13 gross, tarn in Novimagio,
Xantis, Gelrea et Sugtelen et in aliis capitulis, ubi fui in reporta-

tionibus eorum, qui faciunt 6 marcas et 8 sol., tribus ball, pro den.
computatis.

Item consumpserunt dominus Albertus Lusci, iudices de Reys
et de Xantis cum 12 sociis et eorum equis, dum apportaverunt
pecuniam de decima. apud Berkam, quos dominus Albertus secum
adduxit de iussu domini receptoris pro conductiöne dicte pecunie
et fuerunt in Berka per unam noctem, 21 solidos, tribus ball, pro
den. computatis. ,

Item ex iussu domini decani sancti Severini Coloniensis ad
consolationem lesionis et laborum meorum retinui subsidium ec-
cicsiarum in Strafen et in Kempen; ecclesia de Stralen solvit
25 sol. et 2 den. de una decima et ecclesia de Kempen solvit
26 sol. pro una decima, quarum summa de duobus anuis cum di-
midio pro primo termino concomputata facit 10 marc. 7 sol. et
11 den., tribus hall, pro den. computatis.

Item summa horum premissorum, videlicet de concambio, ex-
pensis, erogatis et subsidiis ecclesiarum predictarum retentis et
aliis ascendit ad 24 marcas et 11 denarios, tribus ball, pro den.
computatis.

Summa, omnium erogatorum ascendit ad 54672 marcas 4 den.
in universo, quibus simul cum receptis compensatis et defalcatis
liincet inde nihil 1 manet debens dominus Leo supradictus. Et hic
postremö sequuntur loca. et personae, a quibus restantie dependent,
ut est predictum, et que particulariter et singulariter assigno in
scriptis.

In capitulo Gelrensi nihil restat.
Hec sunt restantie primi termini subsidii de ecclesiis decana-

tuum archidiaconatus Xantensis.
Primo in decanatu S u g t e 1 e n capella in Kempen 8 sol. et

4 den. pro decima unius anni, qui faciunt de duobus annis cum
dimidio concomputati 20 sol. et 10 den., tribus ball, pro den. com¬
putatis.

Item in decanatu Xantensi primo ecclesia de Alphem 7 sol.
et 2 den. Item capella Werde et Eutingen 4 sol. et 10 den. Item
pastor Xantensis 1 marc. Item capella s. Michaelis 2 ibidem 3 sol.

1) Dies „nihil" ist durchstrichen und die Stelle verbessert in „manet
debens Leo 3 marcas 20 denarios".

2) Michiel.
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et 6 den. Item s. Andree ibidem 4 sol. et 10 den. Item pastor
in Monumento superiori 6 sol. Item Aspele 8 sol. et 4 den. Item
Kichern 8 sol. et 4 den. Item Gindenke 8 sol. et 4 den.

Summa restantie unius decime decanatus Xantensis facit 5 J
marcas 3 sol. et 4 den., que de duobus annis cum dimidio pro ;
primo termino concomputata ascendit ad' 13 marc. 2 sol. et 4 den.
et sie hi duo decanatus habent in restantia 14 marc. 11 sol. et
2 den.

Item restantie ecclesiarum decanie' Seflicensis. Primo pa¬
stor in Alphorden 2 marc. Item, pastor in Publiken 6 sol. Item
pastor in Leweu 10 sol. et 10 den. Item pastor im Wamele 1 marc, ;
Item pastor in Drumele 7 sol. et 2 den. Item pastor in Alphem
2 sol. et 11 den. Item maior deeima in Alphem 9 sol. et 6 den. |
Item deeima, quam Rutgerus tenet 9 sol. et 6 den. Item deeima
Henrici 4 sol. et 10 den. Item deeima Jordani 7 sol. et 2 den. 1
Item pastor in Xychterich 4 sol. et 10 den. Item maior deeima
in Wiehern 14 sol. et 4 den.

Summa unius decime de uno anno decanatus N o vimagiensis
facit in restantiis 9 marc. et 5 sol., tribus coppekinis pro den. i
computatis, qui faciunt in ball. 11 marc. 9 sol. et 2y 2 den. pro A
restantiis decime unius anni, que summa duorum annorum cum
dimidio pro primo termino concomputata ascendit ad 29 marcas 1
5 sol. et. V 2 hallerum, tribus hall, pro den. computatis.

Item restantie decanatus Dusburgensis. Primo de pastoratn i
ecclesie in Huugse 3 ] / 2 sol. pro una deeima, qui secundum regi- 1
strum tenebatur solvere 9 sol. et 6 den. et solvit nisi 6 sol., que i
summa restantie 3y 2 sol. de duobus annis cum dimidio pro primo 9
termino concomputata facit 8 sol. et 9 den., tribus hall, pro den. |
computatis.

Summa restantiarum ecclesiarum decanatuum de duobus an- 9
nis cum dimidio pro primo termino concomputata ascendit ad 45 I
marc. et 11 den., tribus hall, pro den. computatis.

Hee sunt restantie ecclesiarum collegiatarunr et con-
vi'iitu a 1 i um archidiaconatus Xantensis pro primo termino. I
Prepositus Xantensis deeima unius anni, que faciunt de duobus aunis |
cum 5 marc. pro dimidio pro primo termino concomputate 12Vamarc. i

Item decanus ibidem 2 marc. pro una deeima, que summa
de duobus annis cum dimidio facit 5 marc.

Item scholasticus ibidem 17 sol. pro una deeima, que summa
de duobus annis cum dimidio facit 3V2 marc. et 6 den.
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Item prepositus Reyssensis pro uüa decima 1 marc., que de
duobus annis cum dimidio pro primo termiuo facit summam 30 sol.

Item cella in Hagenbusch 1 marc. pro una decima, que
summa de duobus annis cum dimidio et pro primo termino 27a marc.

Item abbas et conventus monasterii in Gladebach 15 marc.